
UCHWAŁA NR X/69/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Inowłódz umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej,  na następujących liniach komunikacyjnych mających przebieg: 

1) Inowłódz - Konewka - Inowłódz; 

2) Inowłódz - Królowa Wola - Spała; 

3) Inowłódz - Brzustów - Inowłódz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B03F8-3B51-4B9A-B6F8-ADA00DC786E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


